
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/096/2024                                                                                            Jelenia Góra 25.01.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 25.01.2024 r. z godz.12:00 
 

DOSTAWA ARTYKUŁÓW BIUROWYCH 
TUSZY, TONERÓW DO DRUKAREK, KOPIAREK 

DLA WOJEWÓDZKIEGO CENTRUM SZPITALNEGO KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ  
Nr referencyjny : ZP/PN/66/12/2023 

 

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

(Otwarcie ofert w dniu 25.01.2024 r. o godz. 12:00) 

 

Nr  

pakietu 
Nazwa Pakietu                

Kwota przeznaczona 

(brutto) 

1 Płyty CD-R do nadruku 168 633,00 

2 Płyty różne 19 434,00 

3 Kasety i taśmy 2 965,53 

4 Tonery BROTHER 48 856,83 

5 Tusze BROTHER 258,30 

6 Tonery DELL 1 805,33 

7 Tonery CANON 1 722,00 

8 Tusze HP 3 444,00 

9 Tonery MINOLTA 5 346,81 

10 Tonery RICOH  479,70 

11 Tonery XEROX  8 354,16 

12 Tonery HP  38 708,10 

13 Tusze Epson  2 833,92 

14 Tonery Lexmark  2 460,00 

15 Bębny Panasonic  3 837,60 

16 Materiały biurowe różne  179 139,66 

17 Koperty różne  78 501,06 

18 Koperty różne  12 915,00 

                                                                        Razem:  579 695,00 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1.  Do dnia składania ofert zostało złożonych 8 (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

                     

Oferta nr 1 – FHW REDIS Sp .z  o.o.  ul. Kilińskiego 17, 58-500 Jelenia Góra  

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

16 162 816,35 200 264,13 6 10 

 

 

Oferta nr 2 – Enter P.H.U Ewa Taranto ul. Biwakowa 26A, 93-469 Łódź   

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

17 66 595,00 81 911,85 4 4 

18 14 000,00 17 220,00 4 4 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 3 – Komatech S.C. Danuta Marszałek Tomasz Marszałek ul. Wojska Polskiego 8, 43-190 Mikołów  

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

1 117 800,00 144 894,00 4 9 

2 27 870,00 34 280,10 4 9 

3 1 256,00 1 544,88 4 9 

4 19 075,00 23 462,25 4 9 

5 210,00 258,30 4 9 

6 1 425,00 1 752,75 4 9 

7 840,00 1 033,20 4 9 

8 5 780,00 7 109,40 4 9 

9 5 775,00 7 103,25 4 9 

10 240,00 295,20 4 9 

11 4 685,00 5 762,55 4 9 

12 22 872,00 28 132,56 4 9 

13 1 624,00 1 997,52 4 9 

14 1 000,00 1 230,00 4 9 

15 2 800,00 3 444,00 4 9 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 4 – Komers D.K. Kurpiel Sp. J. ul. Wolności 66, 58-500 Jelenia Góra   

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

1 80 000,00 98 400,00 2 2 

2 8 602,00 10 580,46 2 2 

3 1 770,60 2 177,84 2 2 

13 1 792,00 2 204,16 2 2 

 

 

Oferta nr 5 – City Biuro Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pocztowa 22, 66-460 Witnica    

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

4 14 105,00 17 349,15 5 10 

7 672,00 826,56 5 10 

11 4 982,66 6 128,67 5 10 

12 21 537,40 26 491,00 5 10 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 6 – World Trade Technology Polska Sp. z o.o. Janowice 387, 32-020 Wieliczka    

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

4 14 274,15 17 557,22 5 10 

5 1 400,00 1 722,00 5 10 

6 4 800,00 5 904,00 5 10 

7 4 900,00 6 027,00 5 10 

9 7 902,00 9 719,46 5 10 

10 1 320,00 1 623,60 5 10 

11 7 360,50 9 053,42 5 10 

12 23 020,80 28 315,57 5 10 

13 6 720,00 8 265,60 5 10 

14 1 203,00 1 479,69 5 10 

15 3 960,00 4 870,80 5 10 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 7 – Komax 9 Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn    

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

3 5 398,00 6 639,54 5 10 

4 30 122,00 37 050,06 5 10 

5 308,00 378,84 5 10 

6 14 850,00 18 265,50 5 10 

7 3 640,00 4 477,20 5 10 

8 6 315,00 7 767,45 5 10 

9 3 330,00 4 095,90 5 10 

10 420,00 516,60 5 10 

11 3 700,00 4 551,00 5 10 

12 3 360,00 4 132,80 5 10 

13 2 240,00 2 755,20 5 10 

14 980,00 1 205,40 5 10 

15 2 880,00 3 542,40 5 10 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 8 – TonaTuszu.pl Sp. z o.o. ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa     

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

1 141 300,00 173 799,00 5 10 

2 13 049,00 16 050,27 5 10 

3 10 610,00 13 050,30 5 10 

4 16 496,00 20 290,08 5 10 

5 98,00 120,54 5 10 

6 1 485,00 1 826,55 5 10 

7 1 400,00 1 722,00 5 10 

8 3 235,00 3 979,05 5 10 

9 4 326,00 5 320,98 5 10 

10 180,00 221,40 5 10 

11 4 090,00 5 030,70 5 10 

12 23 818,00 29 296,14 5 10 

13 1 624,00 1 997,52 5 10 

14 820,00 1 008,60 5 10 

15 2 560,00 3 148,80 5 10 

 

                                                             z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                Przemysław Bogdanowicz  

  


		2024-01-25T14:41:14+0100




